
]'*I',.-i ̂  {.]]li.i].iY UchwałaNrXXV/187/96
TF Cj i: . cS:: : v,.i g Rady Gminy w Goleszowie

zdnialT grudnia 1996r.

w sprawie: ustalenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia za pobór podatków rolrrego, leśnego
oraz od nieruchomości od osób ftzycznych na terenie Gminy Goleszów.

Na podstawie art.18 ust'2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
terytorialnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 13 poz.14 z I996t. z późn.zm.) oraz art.6 b ustawy z
dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 94 poz.431 z 1993r. z
późn.zm.), ań.6 ust.9 ustawy z dnia 12 styczni a I991t. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz.U'Nr 9 poz.3l z późn,z;rl.), art.66 ust.5 ustawy z dnia 28 września |991r' o lasach
(Dz.U'Nr 101 poz.444 z późn.zm.) Rada Gminy w Goleszowie

uchwala

$1

Zarządzić pobór podatków rolnego' ieśnego i od nieruchomości od osób {tzycznych na terenie
Gminy Goleszów w drodze inkasa.

9 z

Ustalió inkasentami podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób flzycznych
sohysów poszczególnych wsi wchodzących w skład Gminy Goleszów.

s3
Ustalió wysokośó wynagrodzenia za iŃaso podatków wymienionych w $ 1 niniejszej
uchwaty:
- w wysokości 4% od pobranej przez fukasenta kwoty.

$4

Wykonanie uchwaĘ powiena się Zarządowi Gminy.



ss
Ttaci moc uchwała Rady Gminy w Goleszowie z dnia 29 sierpnia l995r. Nr )ilI/90/95 w
splawie ustalenia inkasentów otaz ich wynagrodzenia za pobót podatków rolnego, leśnego
oraz od nieruchomości od osób fi zycmych na tercnte Gminy Goleszów.

$6

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Uchwała wchodzi w Ącie z dniem podjęcia.

$7


